
南乐县育才小学综合教学楼建设项目中标结果公告

（招标编号：LZX2024-0803）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南乐县育才小学综合教学楼建设项目:

      中标人：河南本信建筑工程有限公司 中标价格：1171.298577万元

二、其他：

   一、项目概况

1.1 项目名称：南乐县育才小学综合教学楼建设项目

1.2 项目编号：LZX2024-0803

1.3 建设规模及内容：主要建设南乐县育才小学综合教学楼建设项目-综合教学楼单体，建

筑面积 5712.41平方米；

1.5 建设地址：南乐县境内

1.6 投资规模及资金来源：约 1200万元，中央预算内资金；

1.7 标段划分：本项目共分为一个标段。

1.8 工期：180日历天；

1.9 招标范围：图纸及工程量清单包含所有工作内容；；

1.10 质量标准：合格

二、招标过程 

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2024年 08月 23日

在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《濮阳市公共资源

交易平台》(http://www.pyggzy.com/)上公开发布招标信息，于投标截止时间递交投标文件

及投标保证金的投标单位 5家

三、 经评审的投标人排序

根据招标文件的规定评标委员会按最终得分从高到低的顺序推荐中标候选人如下： 

第一名：河南本信建筑工程有限公司

第二名：河南正海实业有限公司

第三名：河南天元市政工程有限公司

四、推荐的中标候选人名单与签订合同前要处理的事宜



（一）推荐的中标候选人名单：

第一中标候选人：河南本信建筑工程有限公司

投标报价：11712985.77元

工期：180日历天

质量标准：合格

项目经理：刘东东  注册号：豫 241141456388

投标文件中填报的企业业绩 1：

工程名称：南乐县第三实验小学教学楼工程

合同金额：6457031.68元

开工日期：2022年 6月 16日   竣工日期：2022年 12月 16日

投标文件中填报的企业业绩 2：

工程名称：濮阳市开发区 2020年 2万亩示范方高标准农田（智慧农业指挥中心 ) 建设项目

合同金额：4647209.58元

开工日期：2021年 3月 4日   竣工日期：2021年 5月 3日

投标文件中填报的企业业绩 3：

工程名称：乐青市柳市镇前窑村标准厂房建设工程

合同金额：24234082.00元

开工日期：2021年 12月 6日   竣工日期：2022年 10月 1日

第二中标候选人：河南正海实业有限公司

投标报价：11713629.84 元

工期：180 日历天

质量要求：合格

项目经理：齐飞飞  注册号：豫 241212287261

投标文件中填报的企业业绩 1：

工程名称：王屋镇农村教师周转宿舍建设工程

合同金额：1812447.58元

开工日期：2021.10.10   竣工日期：2021.11.10

第三中标候选人：河南天元市政工程有限公司

投标报价：11713392.95元

工期：180日历天



质量要求：合格

项目经理：郭培佩   注册号：豫 241192047200

投标文件中填报的企业业绩 1：

工程名称：南乐县仓颉学校教学楼建设项目

合同金额：18855513.86元

开工日期：2023.07.10    竣工日期：2024.07.10

投标文件中填报的企业业绩 2：

工程名称：2021年范县老旧小区改造－楼体改造项目

合同金额：10246747.44元

开工日期：2021年 11月 26日   竣工日期：2022年 2月 25日

投标文件中填报的企业业绩 3：

工程名称：菏泽市牡丹区沙土镇农副产品加工储存车间项目

合同金额：1390000.00元

开工日期：2021.11.15   竣工日期：2022.01.15

五、公示期限

公示期限：2024年 09月 23日至 2024年 09月 25日

六、异议和投诉

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，请在公示期内，由法定代表人或

授权委托人携带本人身份证原件及授权委托书（法定代表人签字并加盖公章），以书面形式

向招标人、代理机构提出质疑。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。投标人

或者其他利害关系人对评标结果有异议的必须提供相应证明材料，否则招标人、代理机构不

予受理。

七、发布公示的媒介

本公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《濮

阳市公共资源交易平台》(http://www.pyggzy.com/)上发布。

八、联系方式

招标人：南乐县育才小学

联系人：孟斐

电 话：13503936030 

地址：南乐县育才路东段北侧



招标代理机构：河南良智行工程管理咨询有限公司

联系人：李军柱

联系电话：18839377027

地址：郑州市惠济区江山路与 008乡道交叉口弘泰小区 1号楼 1单元 302室

  

南乐县育才小学

发布时间：2024年 09月 20日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：南乐县育才小学                         

   地    址：南乐县育才路东段北侧                                

   联 系 人：孟斐                             

   电    话：13503936030                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南良智行工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市惠济区江山路与 008乡道交叉口弘泰小区 1号楼 1单元 302室

   联 系 人： 李军柱

   电    话： 18839377027

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T15:46:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T15:48:02+0800
	BJ
	ePolicy




